tronum eligendum et Judicio nominandum, ac ea legi conformiter facienda, quae defensioni cause proficia esse videntur; ni siant, et causa neglecta fuerit, dannum inde enatum propriæ culpa imputandum erit.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.
Leopoli die 6. Maii 1842.

(1842) Edictum. (3)

Nro. 14571. Per Caes. Reg. Galiciae et Lodomeriae Forum Nobilium Leopoliense Annae Borowska medio praesentis Edicti notum redditur: ad petitum Nicodemae de Zabielskie Korytowska minorennum olim Francisci Korytowsk prolium tutricis, tum Josephi Padlewski et Francisci Przyiemski massae administratorum, sub praes. 2. Aprilis 1833 ad Nrum. 9982 exhibut, decreto hujati doto. 20. Julii 1833 ad Nrum. 9982 Tabulae Reg. injunctum extitiae, ut inscripta praevie quietantia simul declaratio nem continente sub A in fundamento illius Summam 400 Aur. holl. Annae Borowska propriam de bonis Sidorow cum attinentiis Krzywenkie, Oparszczyzna, Wasylkow et Bezednia lib. dom. 103 p. 366 n. 185 on. extabulet.

Cum autem hic Judicij domicilium ejusdem ignotum sit, ideo Advocatus Dominus Leszczyński cum substitutione Domini Advocati Podgórski ad actum informationis de paelibata resolutione ejusdem periculo et impendio pro Curatore constituitur, eidemque superius memorata resolutio intimatur, de qua resolutione supra citata Edictum isthoc notitiam dat.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Leopoli die 25. Maii 1842.

(1896) Edictum. (3)

Nro. 15503. Per Caesareo-Regium Galiciae et Lodomeriae Forum Nobilium Leopoliense Vladislao Tchorznicki de domicilio ignoto medio praesentis Edicti notum redditur: ad petitum judaei Jacobi Herz Bernstein sub praes. 25. Maii 1842 ad Nrum. 15503 exhibitum, Tabulae Reg. ordinatum esse, ut Summam 500 fl. M. C. cum usuris per 4j100 a die 13. Augusti 1841 computandis et expensas 6 fl. 18 xr. M. C. in statu passivo juris percipiendi ad dies viuae usuras a Summa simuljuncta 5000 Aur. bonis Spass et Tadianie domi. 123 pag. 123 n. 41, 42, 43, 46, 50, 55, 57, 58, 59, 60 et 61 on. inhaerente dom. 276 pag. 194 n. 72 on. pro re Vladislai Tchorznicki intabulati praenotet. —

Cum autem hic Judicij domicilium ejus ignotum indicatum sit, ideo Advocatus Dominus Weigle cum substitutione Domini Advocati Piwocki ipsius periculo et impendio pro Curatore constituitur, eidemque superius memorata re-

solutio intimatur, de qua resolutione supra citata Edictum isthoc notitiam dat.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.
Leopoli die 2. Junii 1842.

(1977) Lizitzations-Aankündigung. (3)

Nro. 6887. Auf die Zeit vom 1. November 1842 bis Ende Oktober 1845 werden nachstehende Bialer städtischen Gefälle und Realitäten in den gewöhnlichen vor- und nachmittägigen Umtastunden in der Bialer Magistratskanzlei an den Bestbiehenden verpachtet werden, als: